ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ТАРИФТЕР ТАЛАЗЫ-БИЛЕ

АЛБАНЫ

министерство ю с ; / : , р е с п у б л и к и  ты в а

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
РвГИСТПЕЦКОКЯЫЙ.) . - „ ---------- 7̂ ---

у 7
ВАНт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 3) » laWful ?q2J г. от 18 ноября 2022 г. № 65
г. Кызыл

О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению Службы
по тарифам Республики Тыва от 8 декабря 2021 г. № 35

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской
Федерации от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжении», от 14 ноября 2022 г. № 2053 «Об особенностях индексации
регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», приказом Федеральной службы по тарифам России от 13 июня
2013 г. № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», на основании
Положения о Службе по тарифам Республики Тыва, утвержденного
постановлением Правительства Республики Тыва от 4 мая 2017 г. № 200,
протокольного решения Правления Службы по тарифам Республики Тыва от
18 ноября 2022 г. № 15, Служба по тарифам Республики Тыва
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Службы по тарифам
Республики Тыва от 8 декабря 2021 г. № 35 «Об установлении долгосрочных
параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность),
поставляемую потребителям ГБУ «Тувинская ветеринарная лаборатория» на
территории городского округа «Город Кызыл Республики Тыва» на 2022-
2026 годы» изменение, изложив его в следующей редакции:

«Приложение №  2
к пос i anou.jetI ию Службы

но тарифам Республики Тыва
от 8 декабря 2 0 2 1 гола №  35

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
ГБУ «Тувинская ветеринарная лаборатория» на территории юродского

округа «Город Кызыл Республики Тыва» на 2022-2026 годы

Вола

Вид тарифа Гол е ! январи с 1 июля с 1 июля по с 1 по 31
но 30 июня по 31 декабря 30 ноября декабря

Для по греби 1 елей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
(без >4cia  НДС)

2022 1313.33 1365.86 1440.99

2023 1440.19 1

одноставочным,
pyo.'l кал

2024 1440,19 1507.88

2025 1507.88 1568.2

2026 1568.2 1630,93

Население (с учеш м  НДС)

2022 1576.0 1639.04 1729.18

2023 1729 ,18

одноставочный,
руб./Г кал 2024 1729.18 1 809.46

2025 1 809.46 1881.84

2026 1881.84 1957.12

<*> Выделяется и целях реализации части 6 статьи 168 Н алоговою  кодекса
Российской Федерации (час i ь вторая).».

2. Д ей стви е  настоящ его  п остан овлен и я  вступает в си л у  в
у с ы н о в л е н н о м  порядке.

Руководитель Е.Н. Бочарова